
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/822/

Código da publicação: 822

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 15:08:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2025

N° do Processo/Ano: 115/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2025 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 15:10:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 17.410,78
Objeto:
Aquisição de materiais para a sinalização de trânsito.
Resumo:
Aquisição de materiais para a sinalização de trânsito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00 Edital 108/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/822/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-materiais-para-a-sinalizacao-de-transitop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2293886b3afdfd17d809ed03f4d799b0.docx

